
    
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  255/08 
z dnia   28 listopada 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 14 900 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmniejsza  się plan wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 14 900 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

* Dochody       20 837 352,74 zł 
  w tym: 

1. dochody bieżące      16 843 959,74 zł 

2. dochody majątkowe          3 993 393,00 zł 

 
 
* Wydatki     24 873 148,74 zł 

 w tym: 

1. wydatki bieżące       16 121 222,74 zł 

2. wydatki majątkowe         8 751 926,00 zł 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 14 900 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-252/08 z dnia 20 
listopada 2008 roku zmniejsza się dotację przeznaczoną na  dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz. U. Nr 1267 poz. 2259);, 
 
4. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i   nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 255/08 z dnia 28 listopada 2008
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:25-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

8 081,0052 528,00 60 609,00
144 528,0080195 Pozostała działalność 8 081,00152 609,00

801 8 081,00Oświata i wychowanie 508 139,00 516 220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-14 900,0078 500,00 63 600,00
95 130,0085295 Pozostała działalność -14 900,0080 230,00

852 -14 900,00Pomoc społeczna 3 184 220,00 3 169 320,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -6 819,0020 852 252,74 20 845 433,74



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 255/08 z dnia 28 listopada 2008
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:25-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 8 081,0061 477,00 69 558,00
220 217,0080195 Pozostała działalność 8 081,00228 298,00

801 8 081,00Oświata i wychowanie 7 132 015,00 7 140 096,00

3110 Świadczenia społeczne -9 600,00125 500,00 115 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 300,0014 240,00 8 940,00

187 346,0085295 Pozostała działalność -14 900,00172 446,00
852 -14 900,00Pomoc społeczna 3 922 517,00 3 907 617,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -6 819,0024 888 048,74 24 881 229,74


